

Reparatia imbracamintei rutiere la strazile publice locale din or. Telenesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 11 377 872,65 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str. S. Lunchevici- Grigore Vieru, l=500 m.l., S:2100m2 1.1. Reparatia imbracamintei rutiere				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	21,0000	72,60 0,00	1 524,60 0,00
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=15cm	m3	315,0000	649,09 50,98	204 462,09 16 059,33
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.8 l/m2)	t	1,6800	14 055,00 0,00	23 612,40 0,00
4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 100,0000	289,52 5,10	607 998,72 10 706,22
5	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200	buc	1,0000	418,34 106,22	418,34 106,22

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			838 016,15
		Total Reparatie imbracamintei rutiere Inclusiv salariu				838 016,15 26 871,77
		1.2. Consolidarea acostamentelor,, s:200m2				
6	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	200,0000	51,61 2,69	10 321,59 538,71
7	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmatoare se adauga sau se scade la norma DI115	m2	200,0000	4,28 0,00	856,80 0,00
		<i>Total</i>	lei			11 178,39
		Total Consolidarea acostamentelor,, s:200m2 Inclusiv salariu				11 178,39 538,71
		<i>Total</i>	lei			849 194,54
		Total Str. S. Lunchevici- Grigore Vieru, l=500 m.l., S:2100m2 Inclusiv salariu				849 194,54 27 410,48
		2. Str. Dmitrii Cantimir- Ion VatamanuSerghei Lunchevici, l:500 ml, S:2000m2				
		2.1. Reparatie imbracamintei rutiere				
8	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adancime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	20,0000	72,60 0,00	1 452,00 0,00
9	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorire h=12cm	m3	240,0000	649,09 50,98	155 780,64 12 235,68
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.8 l/m2)	t	1,6000	14 055,00 0,00	22 488,00 0,00
11	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 000,0000	289,52 5,10	579 046,40 10 196,40
12	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de	buc	5,0000	418,33 106,21	2 091,66 531,06

1	2	3	4	5	6	7
		alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200				
		<i>Total</i>	lei			760 858,70
		Total Reparatia imbracamintei rutiere Inclusiv salariu				760 858,70 22 963,14
		2.2. Consolidarea acostamentelor,, s:200m2				
13	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	200,0000	51,61 2,69	10 321,59 538,71
14	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmator se adauga sau se scade la norma DI115	m2	200,0000	4,28 0,00	856,80 0,00
		<i>Total</i>	lei			11 178,39
		Total Consolidarea acostamentelor,, s:200m2 Inclusiv salariu				11 178,39 538,71
		<i>Total</i>	lei			772 037,09
		Total Str. Dmitrii Cantimir- Ion VatamanuSerghei Lunchevici, l:500 ml, S:2000m2 Inclusiv salariu				772 037,09 23 501,85
		3. str.Mihai Eminescu-Alecu Russo (cu accese), l:300ml S:1260m2 3.1. Reparatia imbracamintei rutiere				
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	12,6000	72,60 0,00	914,76 0,00
16	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=12cm	m3	151,0000	649,09 50,98	98 011,98 7 698,28
17	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.8 l/m2)	t	1,0100	14 055,00 0,00	14 195,55 0,00
18	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic BA-16, executata la cald, in	m2	1 260,0000	289,52	364 799,23

1	2	3	4	5	6	7
		grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica			5,10	6 423,73
19	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200	buc	4,0000	418,33 106,21	1 673,33 424,85
		<i>Total</i>	lei			479 594,85
		Total Reparatia imbracamintei rutiere Inclusiv salariu				479 594,85 14 546,86
		3.2. Consolidarea acostamentelor,, s:140m2				
20	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	140,0000	51,61 2,69	7 225,12 377,10
21	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmator se adauga sau se scade la norma DI115	m2	140,0000	4,28 0,00	599,76 0,00
		<i>Total</i>	lei			7 824,88
		Total Consolidarea acostamentelor,, s:140m2 Inclusiv salariu				7 824,88 377,10
		<i>Total</i>	lei			487 419,73
		Total str.Mihai Eminescu-Alecu Russo (cu accese), l:300ml S:1260m2 Inclusiv salariu				487 419,73 14 923,96
		4. str.C. Cojocari-Alecu Russo (cu accese), l:300 ml S=1260m2 4.1. Reparatia imbracamintei rutiere				
22	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	12,6000	72,60 0,00	914,76 0,00
23	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=12cm	m3	151,0000	649,09 50,98	98 011,98 7 698,28

1	2	3	4	5	6	7
24	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.8 l/m2)	t	1,0100	14 055,00 0,00	14 195,55 0,00
25	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 260,0000	289,52 5,10	364 799,23 6 423,73
26	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200	buc	4,0000	418,33 106,21	1 673,33 424,85
		<i>Total</i>	lei			479 594,85
		Total Reparatia imbracamintei rutiere Inclusiv salariu				479 594,85 14 546,86
		4.2. Consolidarea acostamentelor,, s:120m2				
27	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	120,0000	51,61 2,69	6 192,96 323,23
28	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmator se adauga sau se scade la norma DI115	m2	120,0000	4,28 0,00	514,08 0,00
		<i>Total</i>	lei			6 707,04
		Total Consolidarea acostamentelor,, s:120m2 Inclusiv salariu				6 707,04 323,23
		<i>Total</i>	lei			486 301,89
		Total str.C. Cojocari-Alecu Russo (cu accese), l:300 ml S=1260m2 Inclusiv salariu				486 301,89 14 870,09
		5. str.Matei Basarab-Alecu Russo (cu accese)' l:350 ml S:1470m2 5.1. Reparatia imbracamintei rutiere				
29	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii	100m2	14,7000	72,60	1 067,22

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea			0,00	0,00
30	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=12cm	m3	176,0000	649,09 50,98	114 239,13 8 972,83
31	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.8 l/m2)	t	1,1800	14 055,00 0,00	16 584,90 0,00
32	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 470,0000	289,52 5,10	425 599,10 7 494,35
33	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200	buc	4,0000	418,33 106,21	1 673,33 424,85
		<i>Total</i>	lei			559 163,68
		Total Reparatia imbracamintei rutiere Inclusiv salariu				559 163,68 16 892,03
		5.2. Consolidarea acostamentelor,, s:140m2				
34	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	140,0000	51,61 2,69	7 225,12 377,10
35	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmator se adauga sau se scade la norma DI115	m2	140,0000	4,28 0,00	599,76 0,00
		<i>Total</i>	lei			7 824,88
		Total Consolidarea acostamentelor,, s:140m2 Inclusiv salariu				7 824,88 377,10
		<i>Total</i>	lei			566 988,56
		Total str.Matei Basarab-Alecu Russo (cu accese)' l:350 ml S:1470m2 Inclusiv salariu				566 988,56 17 269,13

1	2	3	4	5	6	7
		6. str.Izvoras-Alecu Russo,l=100 ml S-400m2				
		6.1. Reparatia imbracamintei rutiere				
36	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,0000	72,60 0,00	290,40 0,00
37	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=12cm	m3	48,0000	649,09 50,98	31 156,13 2 447,14
38	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.8 l/m2)	t	0,3200	14 055,00 0,00	4 497,60 0,00
39	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	400,0000	289,52 5,10	115 809,28 2 039,28
40	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200	buc	2,0000	418,33 106,21	836,66 212,42
		<i>Total</i>	lei			152 590,07
		Total Reparatia imbracamintei rutiere Inclusiv salariu				152 590,07 4 698,84
		6.2. Consolidarea acostamentelor,, s:40m2				
41	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	40,0000	51,61 2,69	2 064,32 107,74
42	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmator se adauga sau se scade la norma DI115	m2	40,0000	4,28 0,00	171,36 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 235,68
		Total Consolidarea acostamentelor,, s:40m2 Inclusiv salariu				2 235,68 107,74

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			154 825,75
		Total str.Izvoras-Alecu Russo,l=100 ml S-400m2 Inklusiv salariu				154 825,75 4 806,58
		7. str.Dragos Voda-centura G64, l:100 ml S-400 m2 7.1. Reparatia imbracamintei rutiere				
43	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,0000	72,60 0,00	290,40 0,00
44	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=12cm	m3	48,0000	649,09 50,98	31 156,13 2 447,14
45	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.8 l/m2)	t	0,3200	14 055,00 0,00	4 497,60 0,00
46	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	400,0000	289,52 5,10	115 809,28 2 039,28
47	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200	buc	2,0000	418,33 106,21	836,66 212,42
		<i>Total</i>	lei			152 590,07
		Total Reparatia imbracamintei rutiere Inklusiv salariu				152 590,07 4 698,84
		7.2. Consolidarea acostamentelor,, s:40m2				
48	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	40,0000	51,61 2,69	2 064,32 107,74
49	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmator se adauga sau se scade la norma DI115	m2	40,0000	4,28 0,00	171,36 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 235,68

1	2	3	4	5	6	7
		Total Consolidarea acostamentelor,, s:40m2 Inklusiv salariu				2 235,68 107,74
		<i>Total</i>	lei			154 825,75
		Total str.Dragos Voda-centura G64, l:100 ml S-400 m2 Inklusiv salariu				154 825,75 4 806,58
		8. . str.Ion Voda-centura G64r l:120 ml S-600 m2 8.1. Reparatia imbracamintei rutiere				
50	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	6,0000	6,25 0,00	37,50 0,00
51	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.8 l/m2)	t	0,4800	14 055,00 0,00	6 746,40 0,00
52	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA-8, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	600,0000	195,70 4,25	117 417,90 2 549,10
		<i>Total</i>	lei			124 201,80
		Total Reparatia imbracamintei rutiere Inklusiv salariu				124 201,80 2 549,10
		<i>Total</i>	lei			124 201,80
		Total . str.Ion Voda-centura G64r l:120 ml S-600 m2 Inklusiv salariu				124 201,80 2 549,10
		9. str.Ciprian Porumbescu - I Mai,l=380 ml S:1520m2 9.1. Reparatia imbracamintei rutiere				
53	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	15,2000	72,60 0,00	1 103,52 0,00
54	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=12cm	m3	182,0000	649,09 50,98	118 133,65 9 278,72

1	2	3	4	5	6	7
55	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.8 l/m2)	t	1,2200	14 055,00 0,00	17 147,10 0,00
56	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 520,0000	289,52 5,10	440 075,26 7 749,26
57	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200	buc	4,0000	418,33 106,21	1 673,33 424,85
		<i>Total</i>	lei			578 132,86
		Total Reparatia imbracamintei rutiere Inclusiv salariu				578 132,86 17 452,83
		9.2. Consolidarea acostamentelor,, s:152m2				
58	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	152,0000	51,61 2,69	7 844,38 409,42
59	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmator se adauga sau se scade la norma DI115	m2	152,0000	4,28 0,00	651,17 0,00
		<i>Total</i>	lei			8 495,55
		Total Consolidarea acostamentelor,, s:152m2 Inclusiv salariu				8 495,55 409,42
		<i>Total</i>	lei			586 628,41
		Total str.Ciprian Porumbescu - I Mai,l=380 ml S:1520m2 Inclusiv salariu				586 628,41 17 862,25
		10. str.Pacii - Stefan cel Mare - CMF. l:200 ml S:800 m2 10.1. Reparatia imbracamintei rutiere				
60	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii	100m2	8,0000	72,60	580,80

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea			0,00	0,00
61	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=12cm	m3	96,0000	649,09 50,98	62 312,25 4 894,27
62	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.8 l/m2)	t	0,6400	14 055,00 0,00	8 995,20 0,00
63	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	800,0000	289,52 5,10	231 618,56 4 078,56
		<i>Total</i>	lei			303 506,81
		Total Reparatia imbracamintei rutiere Inclusiv salariu				303 506,81 8 972,83
		<i>Total</i>	lei			303 506,81
		Total str.Pacii - Stefan cel Mare - CMF. l:200 ml S:800 m2 Inclusiv salariu				303 506,81 8 972,83
		11. str. Renasterii (canal de canalizare), l:340 ml S:340 m2 11.1. Reparatia imbracamintei rutiere				
64	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,4000	72,60 0,00	246,84 0,00
65	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=12cm	m3	20,0000	649,09 50,98	12 981,72 1 019,64
66	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.8 l/m2)	t	0,2700	14 055,00 0,00	3 794,85 0,00
67	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	340,0000	289,52 5,10	98 437,89 1 733,39
68	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de	buc	5,0000	418,33 106,21	2 091,66 531,06

1	2	3	4	5	6	7
		alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200				
		<i>Total</i>	lei			117 552,96
		Total Reparatia imbracamintei rutiere Inclusiv salariu				117 552,96 3 284,09
		<i>Total</i>	lei			117 552,96
		Total str. Renasterii (canal de canalizare),1:340 ml S:340 m2 Inclusiv salariu				117 552,96 3 284,09
		12. str.8 Martie - 2 Decembrie,l=400 m.l. S:2000 m2 12.1. Reparatia imbracamintei rutiere				
69	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	20,0000	6,25 0,00	125,00 0,00
70	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.8 l/m2)	t	1,6000	14 055,00 0,00	22 488,00 0,00
71	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA-8, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 000,0000	195,70 4,25	391 393,00 8 497,00
		<i>Total</i>	lei			414 006,00
		Total Reparatia imbracamintei rutiere Inclusiv salariu				414 006,00 8 497,00
		<i>Total</i>	lei			414 006,00
		Total str.8 Martie - 2 Decembrie,l=400 m.l. S:2000 m2 Inclusiv salariu				414 006,00 8 497,00
		13. str. D mitrii C antimir-Tirdor Vladimirescu, l:400 m.l., S:1600m2 13.1. Reparatia imbracamintei rutiere				

1	2	3	4	5	6	7
72	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	16,0000	72,60 0,00	1 161,60 0,00
73	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=12cm	m3	192,0000	649,09 50,98	124 624,51 9 788,54
74	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.8 l/m2)	t	1,2800	14 055,00 0,00	17 990,40 0,00
75	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 600,0000	289,52 5,10	463 237,12 8 157,12
76	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200	buc	8,0000	418,33 106,21	3 346,66 849,70
		<i>Total</i>	lei			610 360,29
		Total Reparatia imbracamintei rutiere Inclusiv salariu				610 360,29 18 795,36
		13.2. Consolidarea acostamentelor,, s:160m2				
77	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	160,0000	51,61 2,69	8 257,28 430,97
78	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmator se adauga sau se scade la norma DI115	m2	160,0000	4,28 0,00	685,44 0,00
		<i>Total</i>	lei			8 942,72
		Total Consolidarea acostamentelor,, s:160m2 Inclusiv salariu				8 942,72 430,97
		<i>Total</i>	lei			619 303,01
		Total str. D mitrii C antimir-Tirdor Vladimirescu, l:400 m.l., S:1600m2 Inclusiv salariu				619 303,01 19 226,33

1	2	3	4	5	6	7
		14. str.Ion Soltis,l:200 m.1., S:800m2				
		14.1. Reparatia imbracamintei rutiere				
79	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	8,0000	72,60 0,00	580,80 0,00
80	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=12cm	m3	96,0000	649,09 50,98	62 312,25 4 894,27
81	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.8 l/m2)	t	0,6400	14 055,00 0,00	8 995,20 0,00
82	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	800,0000	289,52 5,10	231 618,56 4 078,56
83	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200	buc	4,0000	418,33 106,21	1 673,33 424,85
		<i>Total</i>	lei			305 180,14
		Total Reparatia imbracamintei rutiere Inclusiv salariu				305 180,14 9 397,68
		14.2. Consolidarea acostamentelor,, s:80m2				
84	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	80,0000	51,61 2,69	4 128,63 215,48
85	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmator se adauga sau se scade la norma DI115	m2	80,0000	4,28 0,00	342,72 0,00
		<i>Total</i>	lei			4 471,35
		Total Consolidarea acostamentelor,, s:80m2 Inclusiv salariu				4 471,35 215,48

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			309 651,49
		Total str.Ion Soltis,l:200 m.1., S:800m2 Inclusiv salariu				309 651,49 9 613,16
		15. str. Dacia - Autogara, l:100 m.1., S:450m2				
		15.1. Reparatia imbracamintei rutiere				
86	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,5000	72,60 0,00	326,70 0,00
87	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=12cm	m3	54,0000	649,09 50,98	35 050,65 2 753,03
88	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.8 l/m2)	t	0,3600	14 055,00 0,00	5 059,80 0,00
89	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	450,0000	289,52 5,10	130 285,44 2 294,19
		<i>Total</i>	lei			170 722,59
		Total Reparatia imbracamintei rutiere Inclusiv salariu				170 722,59 5 047,22
		15.2. Consolidarea acostamentelor,, s:40m2				
90	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	40,0000	51,61 2,69	2 064,32 107,74
91	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmator se adauga sau se scade la norma DI115	m2	40,0000	4,28 0,00	171,36 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 235,68
		Total Consolidarea acostamentelor,, s:40m2 Inclusiv salariu				2 235,68 107,74
		<i>Total</i>	lei			172 958,27
		Total str. Dacia - Autogara, l:100 m.1., S:450m2 Inclusiv salariu				172 958,27 5 154,96

1	2	3	4	5	6	7
		16. str. Ciprian Porumbescu - biserica sf. Ilie' l:80 ml, S:320m2 16.1. Reparatia imbracamintei rutiere				
92	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,2000	72,60 0,00	232,32 0,00
93	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=12cm	m3	38,0000	649,09 50,98	24 665,27 1 937,32
94	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.8 l/m2)	t	0,2600	14 055,00 0,00	3 654,30 0,00
95	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	320,0000	289,52 5,10	92 647,42 1 631,42
		<i>Total</i>	lei			121 199,31
		Total Reparatia imbracamintei rutiere Inclusiv salariu				121 199,31 3 568,74
		<i>Total</i>	lei			121 199,31
		Total str. Ciprian Porumbescu - biserica sf. Ilie' l:80 ml, S:320m2 Inclusiv salariu				121 199,31 3 568,74
		17. str. Donici - centura G64 (complex sportiv), l:180 ml S:650m2 17.1. Reparatia imbracamintei rutiere				
96	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,5000	72,60 0,00	471,90 0,00
97	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=12cm	m3	78,0000	649,09 50,98	50 628,71 3 976,60
98	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.8 l/m2)	t	0,5200	14 055,00 0,00	7 308,60 0,00
99	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic	m2	650,0000	289,52	188 190,08

1	2	3	4	5	6	7
		BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica			5,10	3 313,83
100	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200	buc	2,0000	418,33 106,21	836,66 212,42
		<i>Total</i>	lei			247 435,95
		Total Reparatie imbracamintei rutiere Inclusiv salariu				247 435,95 7 502,85
		<i>Total</i>	lei			247 435,95
		Total str. Donici - centura G64 (complex sportiv), l:180 ml S:650m2 Inclusiv salariu				247 435,95 7 502,85
		18. str. Alecu Russo, l:160 ml, S:640m2				
		18.1. Reparatie imbracamintei rutiere				
101	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,4000	72,60 0,00	464,64 0,00
102	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=12cm	m3	77,0000	649,09 50,98	49 979,62 3 925,61
103	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.8 l/m2)	t	0,5100	14 055,00 0,00	7 168,05 0,00
104	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	640,0000	289,52 5,10	185 294,85 3 262,85
105	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de	buc	3,0000	418,33 106,21	1 255,00 318,64

1	2	3	4	5	6	7
		alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200				
		<i>Total</i>	lei			244 162,16
		Total Reparatia imbracamintei rutiere Inclusiv salariu				244 162,16 7 507,10
		18.2. Consolidarea acostamentelor,, s:64m2				
106	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	64,0000	51,61 2,69	3 302,89 172,39
107	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmator se adauga sau se scade la norma DI115	m2	64,0000	4,28 0,00	274,18 0,00
		<i>Total</i>	lei			3 577,07
		Total Consolidarea acostamentelor,, s:64m2 Inclusiv salariu				3 577,07 172,39
		<i>Total</i>	lei			247 739,23
		Total str. Alecu Russo, l:160 ml, S:640m2 Inclusiv salariu				247 739,23 7 679,49
		19. str. Nicolae Milescu Spataru,l:240 ml., S:960m2 19.1. Reparatia imbracamintei rutiere				
108	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	9,6000	72,60 0,00	696,96 0,00
109	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=10cm	m3	96,0000	649,09 50,98	62 312,25 4 894,27
		<i>Total</i>	lei			63 009,21
		Total Reparatia imbracamintei rutiere				63 009,21 4 894,27

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		<i>Total</i>	lei			63 009,21
		Total str. Nicolae Milescu Spataru,l:240 ml., S:960m2 Inclusiv salariu				63 009,21 4 894,27
		20. str. Constantin Stamati,l:150 m.1., S:600m2 20.1. Reparatia imbracamintei rutiere				
110	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,0000	72,60 0,00	435,60 0,00
111	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=10cm	m3	60,0000	649,09 50,98	38 945,16 3 058,92
		<i>Total</i>	lei			39 380,76
		Total Reparatia imbracamintei rutiere Inclusiv salariu				39 380,76 3 058,92
		<i>Total</i>	lei			39 380,76
		Total str. Constantin Stamati,l:150 m.1., S:600m2 Inclusiv salariu				39 380,76 3 058,92
		21. str.Ion Ceobanu- Dmitrii Cantimir,l:250 ml S:950m2 21.1. Reparatia imbracamintei rutiere				
112	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	9,5000	72,60 0,00	689,70 0,00
113	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=12cm	m3	114,0000	649,09 50,98	73 995,81 5 811,95
114	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.8 l/m2)	t	0,7600	14 055,00 0,00	10 681,80 0,00
115	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere	m2	950,0000	289,52 5,10	275 047,04 4 843,29

1	2	3	4	5	6	7
		mecanica				
		<i>Total</i>	lei			360 414,35
		Total Reparatie imbracamintei rutiere Inclusiv salariu				360 414,35 10 655,24
		21.2. Consolidarea acostamentelor,, s:100m2				
116	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	100,0000	51,61 2,69	5 160,79 269,35
117	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmator se adauga sau se scade la norma DI115	m2	100,0000	4,28 0,00	428,40 0,00
		<i>Total</i>	lei			5 589,19
		Total Consolidarea acostamentelor,, s:100m2 Inclusiv salariu				5 589,19 269,35
		<i>Total</i>	lei			366 003,54
		Total str.Ion Ceobanu- Dmitrii Cantimir,l:250 ml S:950m2 Inclusiv salariu				366 003,54 10 924,59
		22. Str. Ion Voda , amenajarea parcarii, 150m x3.5m 22.1. Reparatie imbracamintei rutiere				
118	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,5000	72,60 0,00	399,30 0,00
119	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=15cm	m3	82,5000	649,09 50,98	53 549,60 4 206,02
		<i>Total</i>	lei			53 948,90
		Total Reparatie imbracamintei rutiere Inclusiv salariu				53 948,90 4 206,02
		<i>Total</i>	lei			53 948,90
		Total Str. Ion Voda , amenajarea parcarii, 150m x3.5m				53 948,90 4 206,02

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		23. Str. Codrilor, amenajarea parcarii , 35mx2m				
		23.1. Reparatia imbracamintei rutiere				
120	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,2800	1 470,00 0,00	411,60 0,00
121	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km Коэффициент к осн. зарплате=0,0000	t	49,0000	8,12 0,00	397,88 0,00
122	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv	100 m3	0,1100	1 490,82 256,64	163,99 28,23
123	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=15cm	m3	10,5000	649,09 50,98	6 815,41 535,31
124	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.8 l/m2)	t	0,0420	14 067,86 0,00	590,85 0,00
125	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	70,0000	289,52 5,10	20 266,62 356,87
		<i>Total</i>	lei			28 646,35
		Total Reparatia imbracamintei rutiere Inclusiv salariu				28 646,35 920,41
		<i>Total</i>	lei			28 646,35
		Total Str. Codrilor, amenajarea parcarii , 35mx2m Inclusiv salariu				28 646,35 920,41
		24. Reparatia imbracamintei				

1	2	3	4	5	6	7
		rutiere a curtii blocurilor de locuit str. 2 Decembrie.Ion Voda				
126	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	2,5000	72,60 0,00	181,50 0,00
127	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=12cm	m3	66,0000	649,09 50,98	42 839,67 3 364,81
128	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.8 l/m2)	t	1,5300	14 055,00 0,00	21 504,15 0,00
129	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	250,0000	289,52 5,10	72 380,80 1 274,55
130	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA-8, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 212,0000	195,70 4,25	237 184,16 5 149,18
131	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200	buc	2,0000	418,33 106,21	836,66 212,42
132	DB18C	Imbracaminte de mixtura asfaltica, executata la cald, in grosime de 4 cm, cu asternere manuala K=1.14 Коэффициент к материалам=1,1400 Коэффициент к машинам=1,1400 Коэффициент к трудозатратам=1,1400	m2	450,0000	185,27 9,69	83 372,25 4 358,96
		<i>Total</i>	lei			458 299,19
		Total Reparatia imbracamintei rutiere a curtii blocurilor de locuit str. 2 Decembrie.Ion Voda				458 299,19 14 359,92
		Inclusiv salariu				
		25. Reparatia imbracamintei rutiere a curtii blocurilor de locuit str. Stefan cel Mare nr. 8-10				

1	2	3	4	5	6	7
		25.1. Reparatia imbracamintei rutiere				
133	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	2,5000	72,60 0,00	181,50 0,00
134	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=12cm	m3	30,0000	649,09 50,98	19 472,58 1 529,46
135	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.8 l/m2)	t	0,9000	14 055,00 0,00	12 649,50 0,00
136	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	250,0000	289,52 5,10	72 380,80 1 274,55
137	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA-8, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	870,0000	195,70 4,25	170 255,96 3 696,20
138	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200	buc	2,0000	418,33 106,21	836,66 212,42
		<i>Total</i>	lei			275 777,00
		Total Reparatia imbracamintei rutiere Inclusiv salariu				275 777,00 6 712,63
		<i>Total</i>	lei			275 777,00
		Total Reparatia imbracamintei rutiere a curtii blocurilor de locuit str. Stefan cel Mare nr. 8-10 Inclusiv salariu				275 777,00 6 712,63
		26. Repa.atia zidului de sprijin 5:28,8 m2 grosimea=0.2 m str. Stefan cel Mare				
139	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in	m3	2,6100	263,41	687,49

1	2	3	4	5	6	7
		spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite			263,41	687,49
140	RpCC01A	Cofraje mixte din panouri re folosibile, confectionate din placaj de fag tip P, de 15 mm grosime, inclusiv sprijinirile, pentru beton in elevatie, la ziduri de sprijin, socluri etc., pentru refaceri la constructii existente, la ziduri drepte pina la 3,00 m inaltime Materiale marunte (cirpe, maturi etc.)=1,0150	m2	28,8000	229,79 96,87	6 617,87 2 789,74
141	RpCD02B	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor pentru fundatii si radiere	kg	360,0000	31,13 7,14	11 206,79 2 569,49
142	RpCB02B	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solificate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C-10/8 Bc10 (B150) Mat. marunte (scinduri, sirma, cuie, etc.)=1,0150	m3	5,7600	1 880,51 505,57	10 831,71 2 912,09
143	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	25,0000	27,39 25,49	684,73 637,28
144	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	4,5000	613,38 84,12	2 760,19 378,54
145	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	3,0000	613,38 84,12	1 840,13 252,36
146	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	33,0000	27,19 27,19	897,28 897,28
147	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	33,0000	261,94 50,13	8 644,01 1 654,36
148	CO07A	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit	kg	175,0000	64,08 38,24	11 213,21 6 691,39

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			55 383,41
		Total Repa.atia zidului de sprijin 5:28,8 m2 grosimea=0.2 m str. Stefan cel Mare Inclusiv salariu				55 383,41 19 470,02

		Total	lei	8 076 224,91
		Asigurarea sociala	24 %	63 851,10
		Total		8 140 076,01
		Cheltuieli de regie	12 %	976 809,12
		Total		9 116 885,13
		Beneficiu de deviz	4 %	364 675,41
		Total		9 481 560,54
		TVA	20 %	1 896 312,11
		TOTAL		11 377 872,65
		Total deviz: Inclusiv salariu		266 046,25

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia imbracamintei rutiere
la strazile publice locale din or.
Telenesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 11 377 872,65 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	41,6000	84,97	3 534,73
2.	7123010010200	Betonist	h-om	23,8464	84,97	2 026,23
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	23,0400	84,97	1 957,71
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	29,3760	84,97	2 496,08
5.	7129020012800	Pavator	h-om	1 467,1200	84,97	124 661,18
6.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 360,6000	84,97	115 610,17
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	3,7500	84,97	318,64
8.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	61,2500	84,97	5 204,41
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	23,2672	84,97	1 977,01
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	42,3316	84,97	3 596,92
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	46,7892	84,97	3 975,68
12.	9312040019600	Sapator	h-om	8,0910	84,97	687,49
Total manopera						266 046,25

Materiale:

1.	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	26,2500	8,00	210,00
2.	11110001000131 0.1	Mixtura asfaltica BA-16	t	2 471,7300	1 941,00	4 797 627,9 3
3.	11110001000131 1.1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA-8	t	479,6090	1 960,00	940 033,64

4.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	491,4630	340,00	167 097,42
5.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	204,5736	340,00	69 555,03
6.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	2 951,1990	340,00	1 003 407,66
7.	1411122201752.1	Piatra sparta 5-20	m3	5,1750	340,00	1 759,50
8.	1411122201752.2	Piatra sparta 20-40	m3	3,4500	340,00	1 173,00
9.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	4,0866	428,00	1 749,06
10.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2640	365,00	96,36
11.	1421102200587	Nisip sortat spalcat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	4,4491	365,00	1 623,92
12.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0438	5 833,33	255,50
13.	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0292	5 833,33	170,33
14.	2010102904339	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,0292	5 833,33	170,33
15.	2010237318750	Distantieri	buc	54,0000	2,00	108,00
16.	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	3,2155	800,00	2 572,40
17.	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	3,5078	150,00	526,17
18.	23203226000401	Bitum	t	18,6760	13 500,00	252 126,00
19.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	1,7500	90,00	157,50
20.	2640112300739	Caramizi	buc	2 333,7600	6,00	14 002,56
21.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	96,3600	2,10	202,36
22.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 672,0704	2,10	3 511,35
23.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,4850	1 600,00	2 376,00
24.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	1,5912	1 400,00	2 227,68
25.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	33,1650	130,00	4 311,45
26.	2710503803116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	3,6000	25,00	90,00
27.	2710602000081	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D > 8 mm	kg	369,0000	22,00	8 118,00
28.	2710703518270	Otel profilat	kg	183,7500	22,00	4 042,50
29.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	2,3386	25,00	58,46
30.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,8750	75,00	65,62
31.	2874125884800	Nit cu cap semirotund	kg	1,4000	30,00	42,00
32.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0500	4,00	4,20
33.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	373,4820	17,56	6 558,32
34.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,9168	17,56	33,66
35.	4100126202818	Apa	m3	2,0000	17,56	35,12
		Total materiale de construcții				7 286 099,03

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	3,1500	200,00	630,00
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,5750	250,00	393,75
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	13,1760	25,50	335,99
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,0000	25,50	25,50
5.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	1,1520	52,30	60,25

6.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	5,4396	500,00	2 719,80
7.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	132,6951	550,00	72 982,30
8.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	164,3772	330,00	54 244,47
9.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	792,7418	330,00	261 604,80
10.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	16,2360	330,00	5 357,88
11.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	163,3016	700,00	114 311,12
12.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,6300	653,33	411,60
13.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	1,8720	52,30	97,91
14.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	3,4560	100,00	345,60
15.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,8640	650,00	561,60
16.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1,1368	350,00	397,88
17.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	38,3967	250,00	9 599,18
Total utilaje de construcții						524 079,63

Total	lei	8 076 224,91
Asigurarea sociala	24 %	63 851,10
Total		8 140 076,01
Cheltuieli de regie	12 %	976 809,12
Total		9 116 885,13
Beneficiu de deviz	4 %	364 675,41
Total		9 481 560,54
TVA	20 %	1 896 312,11
TOTAL		11 377 872,65

Total deviz:

11 377 872,65

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatia imbracamintei rutiere la**
strazile publice locale din or. Telenesti

Investitor **Primaria Telenesti**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str. S. Lunchevici- Grigore Vieru, l=500 m.l., S:2100m2				
		1.1. Reparatia imbracamintei rutiere				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2			72,60
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
		<i>Total</i>	lei			1 524,60
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire h=15cm	m3			649,09
						50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	340,00	69,02
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	340,00	414,46
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	17,56	2,63
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	330,00	85,14
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,75
		<i>Total</i>	lei			204 462,09
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.8 l/m2)	t			14 055,00
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 905,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			23 612,40
4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic BA-16,	m2			289,52

1	2	3	4	5	6	7
		executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica				5,10
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	84,97	5,10
	111100010001310 .1	Mixtura asfaltica BA-16	t	0,1410	1 941,00	273,68
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	330,00	2,61
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	330,00	2,61
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	700,00	5,53
		Total	lei			607 998,72
5	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200	buc			418,34 106,22
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	84,97	67,98
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	84,97	38,24
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	6,00	269,28
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 400,00	42,84
		Total	lei			418,34
		1.2. Consolidarea acostamentelor,, s:200m2				
6	DII15	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			51,61 2,69
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	84,97	2,69
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	340,00	42,84
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	17,56	0,12
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	550,00	1,93
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	250,00	0,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	330,00	3,63
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	330,00	0,15
		Total	lei			10 321,59
7	DII16	Pentru fiecare 1 cm urmatore se adauga sau se scade la norma DII15	m2			4,28 0,00
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,0126	340,00	4,28
		Total	lei			856,80
		2. Str. Dmitrii Cantimir- Ion VatamanuSerghei Lunchevici, l:500 ml, S:2000m2				
		2.1. Reparatie imbracamintei rutiere				
8	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
		Total	lei			1 452,00
9	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=12cm	m3			649,09 50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	340,00	69,02
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	340,00	414,46
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	17,56	2,63
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R	h-ut	0,2580	330,00	85,14

1	2	3	4	5	6	7
		8-14 de 14tf				
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,75
		Total	lei			155 780,64
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.8 l/m2)	t			14 055,00
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 905,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,00	150,00
		Total	lei			22 488,00
11	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			289,52
						5,10
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	84,97	5,10
	111100010001310 .l	Mixtura asfaltica BA-16	t	0,1410	1 941,00	273,68
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	330,00	2,61
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	330,00	2,61
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	700,00	5,53
		Total	lei			579 046,40
12	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200	buc			418,33
						106,21
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	84,97	67,98
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	84,97	38,24
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	6,00	269,28
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 400,00	42,84
		Total	lei			2 091,66
		2.2. Consolidarea acostamentelor,, s:200m2				
13	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			51,61
						2,69
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	84,97	2,69
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	340,00	42,84
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	17,56	0,12
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	550,00	1,93
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	250,00	0,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	330,00	3,63
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	330,00	0,15
		Total	lei			10 321,59
14	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmatore se adauga sau se scade la norma DI115	m2			4,28
						0,00
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,0126	340,00	4,28
		Total	lei			856,80
		3. str.Mihai Eminescu-Alecu Russo (cu accese), l:300ml S:1260m2				
		3.1. Reparatia imbracamintei rutiere				
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
		Total	lei			914,76
16	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra	m3			649,09

1	2	3	4	5	6	7
		sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=12cm				50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	340,00	69,02
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	340,00	414,46
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	17,56	2,63
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	330,00	85,14
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,75
		Total	lei			98 011,98
17	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.8 l/m2)	t			14 055,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 905,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,00	150,00
		Total	lei			14 195,55
18	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			289,52 5,10
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	84,97	5,10
	111100010001310 .l	Mixtura asfaltica BA-16	t	0,1410	1 941,00	273,68
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	330,00	2,61
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	330,00	2,61
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	700,00	5,53
		Total	lei			364 799,23
19	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200	buc			418,33 106,21
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	84,97	67,98
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	84,97	38,24
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	6,00	269,28
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 400,00	42,84
		Total	lei			1 673,33
		3.2. Consolidarea acostamentelor,, s:140m2				
20	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			51,61 2,69
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	84,97	2,69
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	340,00	42,84
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	17,56	0,12
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	550,00	1,93
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	250,00	0,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	330,00	3,63
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	330,00	0,15
		Total	lei			7 225,12
21	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmator se adauga sau se scade la norma DI115	m2			4,28 0,00
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,0126	340,00	4,28
		Total	lei			599,76
		4. str.C. Cojocari-Alecu Russo (cu accese), l:300 ml S=1260m2				

1	2	3	4	5	6	7
		4.1. Reparatia imbracamintei rutiere				
22	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
		Total	lei			914,76
23	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=12cm	m3			649,09 50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	340,00	69,02
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	340,00	414,46
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	17,56	2,63
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	330,00	85,14
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,75
		Total	lei			98 011,98
24	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.8 l/m2)	t			14 055,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 905,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,00	150,00
		Total	lei			14 195,55
25	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			289,52 5,10
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	84,97	5,10
	111100010001310 .l	Mixtura asfaltica BA-16	t	0,1410	1 941,00	273,68
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	330,00	2,61
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	330,00	2,61
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	700,00	5,53
		Total	lei			364 799,23
26	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200	buc			418,33 106,21
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	84,97	67,98
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	84,97	38,24
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	6,00	269,28
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 400,00	42,84
		Total	lei			1 673,33
		4.2. Consolidarea acostamentelor,, s:120m2				
27	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			51,61 2,69
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	84,97	2,69
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	340,00	42,84
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	17,56	0,12
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	550,00	1,93

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	250,00	0,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	330,00	3,63
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	330,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			6 192,96
28	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmatore se adauga sau se scade la norma DI115	m2			4,28
						0,00
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,0126	340,00	4,28
		<i>Total</i>	lei			514,08
		5. str.Matei Basarab-Alecu Russo (cu accese)' l:350 ml S:1470m2				
		5.1. Reparatia imbracamintei rutiere				
29	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
		<i>Total</i>	lei			1 067,22
30	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire h=12cm	m3			649,09
						50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	340,00	69,02
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	340,00	414,46
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	17,56	2,63
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	330,00	85,14
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,75
		<i>Total</i>	lei			114 239,13
31	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.8 l/m2)	t			14 055,00
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 905,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			16 584,90
32	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			289,52
						5,10
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	84,97	5,10
	111100010001310 .1	Mixtura asfaltica BA-16	t	0,1410	1 941,00	273,68
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	330,00	2,61
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	330,00	2,61
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	700,00	5,53
		<i>Total</i>	lei			425 599,10
33	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200	buc			418,33
						106,21
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	84,97	67,98
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	84,97	38,24
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	6,00	269,28
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 400,00	42,84

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 673,33
		5.2. Consolidarea acostamentelor,, s:140m2				
34	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			51,61 2,69
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	84,97	2,69
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	340,00	42,84
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0070	17,56	0,12
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,00351	550,00	1,93
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	250,00	0,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	330,00	3,63
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	330,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			7 225,12
35	DI116	Pentru fiecare 1 cm următor se adaugă sau se scade la norma DI115	m2			4,28 0,00
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,0126	340,00	4,28
		<i>Total</i>	lei			599,76
		6. str.Izvoras-Alecu Russo,l=100 ml S-400m2				
		6.1. Reparatia imbracamintei rutiere				
36	DH02B	Scarificarea usoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
		<i>Total</i>	lei			290,40
37	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără înnoșare h=12cm	m3			649,09 50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	340,00	69,02
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	340,00	414,46
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	17,56	2,63
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	330,00	85,14
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,75
		<i>Total</i>	lei			31 156,13
38	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic (0.8 l/m2)	t			14 055,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 905,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			4 497,60
39	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic BA-16, executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică	m2			289,52 5,10
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	84,97	5,10
	111100010001310 .l	Mixtura asfaltică BA-16	t	0,1410	1 941,00	273,68
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	330,00	2,61
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	330,00	2,61
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	700,00	5,53
		<i>Total</i>	lei			115 809,28

1	2	3	4	5	6	7
40	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200	buc			418,33 106,21
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	84,97	67,98
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	84,97	38,24
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	6,00	269,28
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 400,00	42,84
		Total	lei			836,66
		6.2. Consolidarea acostamentelor,, s:40m2				
41	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			51,61 2,69
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	84,97	2,69
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	340,00	42,84
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	17,56	0,12
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	550,00	1,93
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	250,00	0,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	330,00	3,63
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	330,00	0,15
		Total	lei			2 064,32
42	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmator se adauga sau se scade la norma DI115	m2			4,28 0,00
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,0126	340,00	4,28
		Total	lei			171,36
		7. str.Dragos Voda-centura G64, l:100 ml S-400 m2				
		7.1. Reparatia imbracamintei rutiere				
43	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
		Total	lei			290,40
44	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire h=12cm	m3			649,09 50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	340,00	69,02
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	340,00	414,46
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	17,56	2,63
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	330,00	85,14
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,75
		Total	lei			31 156,13
45	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.8 l/m2)	t			14 055,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 905,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,00	150,00
		Total	lei			4 497,60
46	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu	m2			289,52

1	2	3	4	5	6	7
		asternere mecanica				5,10
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	84,97	5,10
	111100010001310 .1	Mixtura asfaltica BA-16	t	0,1410	1 941,00	273,68
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	330,00	2,61
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	330,00	2,61
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	700,00	5,53
		Total	lei			115 809,28
47	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200	buc			418,33 106,21
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	84,97	67,98
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	84,97	38,24
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	6,00	269,28
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 400,00	42,84
		Total	lei			836,66
		7.2. Consolidarea acostamentelor,, s:40m2				
48	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			51,61 2,69
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	84,97	2,69
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	340,00	42,84
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	17,56	0,12
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	550,00	1,93
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	250,00	0,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	330,00	3,63
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	330,00	0,15
		Total	lei			2 064,32
49	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmatore se adauga sau se scade la norma DI115	m2			4,28 0,00
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,0126	340,00	4,28
		Total	lei			171,36
		8. . str.Ion Voda-centura G64r l:120 ml S-600 m2				
		8.1. Reparatie imbracamintei rutiere				
50	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			6,25 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	250,00	6,25
		Total	lei			37,50
51	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.8 l/m2)	t			14 055,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 905,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,00	150,00
		Total	lei			6 746,40
52	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA-8, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			195,70 4,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,25
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate	t	0,0940	1 960,00	184,24

1	2	3	4	5	6	7
	.1	marunte BA-8				
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	330,00	1,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	330,00	1,75
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	700,00	3,71
		Total	lei			117 417,90
		9. str.Ciprian Porumbescu - I Mai,l=380 ml S:1520m2				
		9.1. Reparatia imbracamintei rutiere				
53	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
		Total	lei			1 103,52
54	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=12cm	m3			649,09
						50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	340,00	69,02
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	340,00	414,46
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	17,56	2,63
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	330,00	85,14
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,75
		Total	lei			118 133,65
55	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.8 l/m2)	t			14 055,00
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 905,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,00	150,00
		Total	lei			17 147,10
56	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			289,52
						5,10
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	84,97	5,10
	111100010001310	Mixtura asfaltica BA-16	t	0,1410	1 941,00	273,68
	.1					
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	330,00	2,61
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	330,00	2,61
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	700,00	5,53
		Total	lei			440 075,26
57	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200	buc			418,33
						106,21
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	84,97	67,98
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	84,97	38,24
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	6,00	269,28
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 400,00	42,84
		Total	lei			1 673,33
		9.2. Consolidarea acostamentelor,,				

1	2	3	4	5	6	7
		s:152m2				
58	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			51,61
						2,69
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	84,97	2,69
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	340,00	42,84
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0070	17,56	0,12
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,00351	550,00	1,93
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	250,00	0,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	330,00	3,63
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	330,00	0,15
		Total	lei			7 844,38
59	DI116	Pentru fiecare 1 cm următor se adaugă sau se scade la norma DI115	m2			4,28
						0,00
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,0126	340,00	4,28
		Total	lei			651,17
		10. str.Pacii - Stefan cel Mare - CMF. l:200 ml S:800 m2				
		10.1. Reparatia imbracamintei rutiere				
60	DH02B	Scarificarea usoară a impietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60
						0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
		Total	lei			580,80
61	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără înnoțire h=12cm	m3			649,09
						50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	340,00	69,02
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	340,00	414,46
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	17,56	2,63
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	330,00	85,14
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,75
		Total	lei			62 312,25
62	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic (0.8 l/m2)	t			14 055,00
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 905,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,00	150,00
		Total	lei			8 995,20
63	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic BA-16, executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică	m2			289,52
						5,10
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	84,97	5,10
	111100010001310 .l	Mixtură asfaltică BA-16	t	0,1410	1 941,00	273,68
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	330,00	2,61
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	330,00	2,61
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	700,00	5,53
		Total	lei			231 618,56
		11. str. Renasterii (canal de				

1	2	3	4	5	6	7
		canalizare),1:340 ml S:340 m2				
		11.1. Reparatia imbracamintei rutiere				
64	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
		Total	lei			246,84
65	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=12cm	m3			649,09 50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	340,00	69,02
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	340,00	414,46
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	17,56	2,63
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	330,00	85,14
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,75
		Total	lei			12 981,72
66	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.8 l/m2)	t			14 055,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 905,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,00	150,00
		Total	lei			3 794,85
67	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			289,52 5,10
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	84,97	5,10
	111100010001310	Mixtura asfaltica BA-16	t	0,1410	1 941,00	273,68
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	330,00	2,61
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	330,00	2,61
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	700,00	5,53
		Total	lei			98 437,89
68	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200	buc			418,33 106,21
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	84,97	67,98
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	84,97	38,24
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	6,00	269,28
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 400,00	42,84
		Total	lei			2 091,66
		12. str.8 Martie - 2 Decembrie,l=400 m.l. S:2000 m2				
		12.1. Reparatia imbracamintei rutiere				
69	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			6,25 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	250,00	6,25

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			125,00
70	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.8 l/m2)	t			14 055,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 905,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			22 488,00
71	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA-8, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			195,70 4,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,25
	111100010001311 .l	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA-8	t	0,0940	1 960,00	184,24
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	330,00	1,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	330,00	1,75
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	700,00	3,71
		<i>Total</i>	lei			391 393,00
		13. str. D mitrii C antimir-Tirdor Vladimirescu, l:400 m.l., S:1600m2				
		13.1. Reparatia imbracamintei rutiere				
72	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
		<i>Total</i>	lei			1 161,60
73	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=12cm	m3			649,09 50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	340,00	69,02
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	340,00	414,46
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	17,56	2,63
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	330,00	85,14
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,75
		<i>Total</i>	lei			124 624,51
74	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.8 l/m2)	t			14 055,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 905,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			17 990,40
75	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			289,52 5,10
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	84,97	5,10
	111100010001310 .l	Mixtura asfaltica BA-16	t	0,1410	1 941,00	273,68
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	330,00	2,61
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	330,00	2,61
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	700,00	5,53
		<i>Total</i>	lei			463 237,12
76	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la	buc			418,33

1	2	3	4	5	6	7
		caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200				106,21
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	84,97	67,98
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	84,97	38,24
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	6,00	269,28
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 400,00	42,84
		Total	lei			3 346,66
		13.2. Consolidarea acostamentelor,, s:160m2				
77	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			51,61
						2,69
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	84,97	2,69
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	340,00	42,84
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	17,56	0,12
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	550,00	1,93
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	250,00	0,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	330,00	3,63
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	330,00	0,15
		Total	lei			8 257,28
78	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmator se adauga sau se scade la norma DI115	m2			4,28
						0,00
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,0126	340,00	4,28
		Total	lei			685,44
		14. str.Ion Soltis,l:200 m.1., S:800m2				
		14.1. Reparatia imbracamintei rutiere				
79	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
		Total	lei			580,80
80	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=12cm	m3			649,09
						50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	340,00	69,02
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	340,00	414,46
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	17,56	2,63
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	330,00	85,14
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,75
		Total	lei			62 312,25
81	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.8 l/m2)	t			14 055,00
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 905,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,00	150,00
		Total	lei			8 995,20
82	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			289,52
						5,10

1	2	3	4	5	6	7
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	84,97	5,10
	111100010001310 .1	Mixtura asfaltica BA-16	t	0,1410	1 941,00	273,68
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	330,00	2,61
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	330,00	2,61
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	700,00	5,53
		<i>Total</i>	lei			231 618,56
83	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200	buc			418,33 106,21
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	84,97	67,98
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	84,97	38,24
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	6,00	269,28
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 400,00	42,84
		<i>Total</i>	lei			1 673,33
		14.2. Consolidarea acostamentelor,, s:80m2				
84	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			51,61 2,69
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	84,97	2,69
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	340,00	42,84
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	17,56	0,12
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	550,00	1,93
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	250,00	0,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	330,00	3,63
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	330,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			4 128,63
85	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmator se adauga sau se scade la norma DI115	m2			4,28 0,00
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,0126	340,00	4,28
		<i>Total</i>	lei			342,72
		15. str. Dacia - Autogara, l:100 m.1., S:450m2				
		15.1. Reparatia imbracamintei rutiere				
86	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
		<i>Total</i>	lei			326,70
87	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=12cm	m3			649,09 50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	340,00	69,02
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	340,00	414,46
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	17,56	2,63
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	330,00	85,14
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,75
		<i>Total</i>	lei			35 050,65

1	2	3	4	5	6	7
88	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.8 l/m2)	t			14 055,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 905,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,00	150,00
		Total	lei			5 059,80
89	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			289,52 5,10
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	84,97	5,10
	111100010001310 .1	Mixtura asfaltica BA-16	t	0,1410	1 941,00	273,68
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	330,00	2,61
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	330,00	2,61
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	700,00	5,53
		Total	lei			130 285,44
		15.2. Consolidarea acostamentelor,, s:40m2				
90	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			51,61 2,69
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	84,97	2,69
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	340,00	42,84
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	17,56	0,12
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	550,00	1,93
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	250,00	0,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	330,00	3,63
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	330,00	0,15
		Total	lei			2 064,32
91	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmator se adauga sau se scade la norma DI115	m2			4,28 0,00
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,0126	340,00	4,28
		Total	lei			171,36
		16. str. Ciprian Porumbescu - biserica sf. Ilie' l:80 ml, S:320m2				
		16.1. Reparatia imbracamintei rutiere				
92	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
		Total	lei			232,32
93	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=12cm	m3			649,09 50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	340,00	69,02
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	340,00	414,46
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	17,56	2,63
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	330,00	85,14
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,75
		Total	lei			24 665,27
94	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			14 055,00

1	2	3	4	5	6	7
		(0.8 l/m2)				0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 905,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,00	150,00
		Total	lei			3 654,30
95	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			289,52 5,10
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	84,97	5,10
	111100010001310 .l	Mixtura asfaltica BA-16	t	0,1410	1 941,00	273,68
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	330,00	2,61
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	330,00	2,61
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	700,00	5,53
		Total	lei			92 647,42
		17. str. Donici - centura G64 (complex sportiv), l:180 ml S:650m2				
		17.1. Reparatia imbracamintei rutiere				
96	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
		Total	lei			471,90
97	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=12cm	m3			649,09 50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	340,00	69,02
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	340,00	414,46
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	17,56	2,63
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	330,00	85,14
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,75
		Total	lei			50 628,71
98	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.8 l/m2)	t			14 055,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 905,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,00	150,00
		Total	lei			7 308,60
99	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			289,52 5,10
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	84,97	5,10
	111100010001310 .l	Mixtura asfaltica BA-16	t	0,1410	1 941,00	273,68
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	330,00	2,61
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	330,00	2,61
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	700,00	5,53
		Total	lei			188 190,08
100	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea	buc			418,33 106,21

1	2	3	4	5	6	7
		medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200				
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	84,97	67,98
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	84,97	38,24
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	6,00	269,28
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 400,00	42,84
		Total	lei			836,66
		18. str. Alecu Russo, l:160 ml, S:640m2				
		18.1. Reparatia imbracamintei rutiere				
101	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
		Total	lei			464,64
102	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=12cm	m3			649,09 50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	340,00	69,02
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	340,00	414,46
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	17,56	2,63
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	330,00	85,14
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,75
		Total	lei			49 979,62
103	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.8 l/m2)	t			14 055,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 905,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,00	150,00
		Total	lei			7 168,05
104	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			289,52 5,10
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	84,97	5,10
	111100010001310 .l	Mixtura asfaltica BA-16	t	0,1410	1 941,00	273,68
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	330,00	2,61
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	330,00	2,61
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	700,00	5,53
		Total	lei			185 294,85
105	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200	buc			418,33 106,21
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	84,97	67,98
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	84,97	38,24
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	6,00	269,28
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 400,00	42,84

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 255,00
		18.2. Consolidarea acostamentelor,, s:64m2				
106	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			51,61 2,69
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	84,97	2,69
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	340,00	42,84
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0070	17,56	0,12
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,00351	550,00	1,93
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	250,00	0,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	330,00	3,63
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	330,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			3 302,89
107	DI116	Pentru fiecare 1 cm următor se adaugă sau se scade la norma DI115	m2			4,28 0,00
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,0126	340,00	4,28
		<i>Total</i>	lei			274,18
		19. str. Nicolae Milescu Spataru,l:240 ml., S:960m2				
		19.1. Reparatia imbracamintei rutiere				
108	DH02B	Scarificarea usoară a împietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
		<i>Total</i>	lei			696,96
109	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără înnoșare h=10cm	m3			649,09 50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	340,00	69,02
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	340,00	414,46
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	17,56	2,63
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	330,00	85,14
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,75
		<i>Total</i>	lei			62 312,25
		20. str. Constantin Stamati,l:150 m.1., S:600m2				
		20.1. Reparatia imbracamintei rutiere				
110	DH02B	Scarificarea usoară a împietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
		<i>Total</i>	lei			435,60
111	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără înnoșare h=10cm	m3			649,09 50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	340,00	69,02
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	340,00	414,46

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	17,56	2,63
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	330,00	85,14
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,75
		<i>Total</i>	lei			38 945,16
		21. str.Ion Ceobanu- Dmitrii Cantimir,l:250 ml S:950m2				
		21.1. Reparatia imbracamintei rutiere				
112	DH02B	Scarificarea usoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60
						0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
		<i>Total</i>	lei			689,70
113	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără înnoșare h=12cm	m3			649,09
						50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	1411122201646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	340,00	69,02
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	340,00	414,46
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	17,56	2,63
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	330,00	85,14
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,75
		<i>Total</i>	lei			73 995,81
114	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic (0.8 l/m2)	t			14 055,00
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 905,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			10 681,80
115	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic BA-16, executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică	m2			289,52
						5,10
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	84,97	5,10
	111100010001310 .1	Mixtură asfaltică BA-16	t	0,1410	1 941,00	273,68
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	330,00	2,61
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	330,00	2,61
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	700,00	5,53
		<i>Total</i>	lei			275 047,04
		21.2. Consolidarea acostamentelor,, s:100m2				
116	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatră spartă de 10 cm	m2			51,61
						2,69
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	84,97	2,69
	14111222016601	Piatră spartă 20-40 mm	m3	0,1260	340,00	42,84
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0070	17,56	0,12
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,00351	550,00	1,93
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	250,00	0,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	330,00	3,63
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	330,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			5 160,79
117	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmatore se adauga sau se scade la norma DI115	m2			4,28 0,00
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,0126	340,00	4,28
		<i>Total</i>	lei			428,40
		22. Str. Ion Voda , amenajarea parcarii, 150m x3.5m				
		22.1. Reparatia imbracamintei rutiere				
118	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
		<i>Total</i>	lei			399,30
119	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore h=15cm	m3			649,09 50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	340,00	69,02
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	340,00	414,46
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	17,56	2,63
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	330,00	85,14
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,75
		<i>Total</i>	lei			53 549,60
		23. Str. Codrilor, amenajarea parcarii , 35mx2m				
		23.1. Reparatia imbracamintei rutiere				
120	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			1 470,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	653,33	1 470,00
		<i>Total</i>	lei			411,60
121	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km Коэффициент к осн. зарплате=0,0000	t			8,12 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	350,00	8,12
		<i>Total</i>	lei			397,88
122	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv	100 m3			1 490,82 256,64
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	84,97	256,64
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,7400	330,00	1 234,18
		<i>Total</i>	lei			163,99
123	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra	m3			649,09

1	2	3	4	5	6	7
		sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorire h=15cm				50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	340,00	69,02
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	340,00	414,46
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	17,56	2,63
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	330,00	85,14
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,75
		Total	lei			6 815,41
124	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.8 l/m2)	t			14 067,86 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 917,86
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,00	150,00
		Total	lei			590,85
125	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			289,52 5,10
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	84,97	5,10
	111100010001310 .l	Mixtura asfaltica BA-16	t	0,1410	1 941,00	273,68
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	330,00	2,61
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	330,00	2,61
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	700,00	5,53
		Total	lei			20 266,62
		24. Reparatia imbracamintei rutiere a curtii blocurilor de locuit str. 2 Decembrie.Ion Voda				
126	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
		Total	lei			181,50
127	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorire h=12cm	m3			649,09 50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	340,00	69,02
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	340,00	414,46
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	17,56	2,63
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	330,00	85,14
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,75
		Total	lei			42 839,67
128	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.8 l/m2)	t			14 055,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 905,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,00	150,00
		Total	lei			21 504,15
129	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic BA-16,	m2			289,52

1	2	3	4	5	6	7
		executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica				5,10
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	84,97	5,10
	111100010001310 .l	Mixtura asfaltica BA-16	t	0,1410	1 941,00	273,68
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	330,00	2,61
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	330,00	2,61
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	700,00	5,53
		Total	lei			72 380,80
130	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA-8, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			195,70 4,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,25
	111100010001311 .l	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA-8	t	0,0940	1 960,00	184,24
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	330,00	1,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	330,00	1,75
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	700,00	3,71
		Total	lei			237 184,16
131	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200	buc			418,33 106,21
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	84,97	67,98
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	84,97	38,24
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	6,00	269,28
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 400,00	42,84
		Total	lei			836,66
132	DB18C	Imbracaminte de mixtura asfaltica, executata la cald, in grosime de 4 cm, cu asternere manuala K=1.14 Коэффициент к материалам=1,1400 Коэффициент к машинам=1,1400 Коэффициент к трудозатратам=1,1400	m2			185,27 9,69
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1000	84,97	9,69
	111100010001311 .l	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA-8	t	0,0770	1 960,00	172,05
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0094	330,00	3,54
		Total	lei			83 372,25
		25. Reparatia imbracamintei rutiere a curtii blocurilor de locuit str. Stefan cel Mare nr. 8-10				
		25.1. Reparatia imbracamintei rutiere				
133	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
		Total	lei			181,50
134	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororie h=12cm	m3			649,09 50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	340,00	69,02

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	340,00	414,46
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	17,56	2,63
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	330,00	85,14
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,75
		<i>Total</i>	lei			19 472,58
135	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.8 l/m2)	t			14 055,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 500,00	13 905,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			12 649,50
136	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic BA-16, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			289,52 5,10
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	84,97	5,10
	111100010001310 .l	Mixtura asfaltica BA-16	t	0,1410	1 941,00	273,68
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	330,00	2,61
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	330,00	2,61
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	700,00	5,53
		<i>Total</i>	lei			72 380,80
137	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA-8, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			195,70 4,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,25
	111100010001311 .l	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA-8	t	0,0940	1 960,00	184,24
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	330,00	1,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	330,00	1,75
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	700,00	3,71
		<i>Total</i>	lei			170 255,96
138	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,0200	buc			418,33 106,21
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8000	84,97	67,98
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,4500	84,97	38,24
	2640112300739	Caramizi	buc	44,0000	6,00	269,28
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	1 400,00	42,84
		<i>Total</i>	lei			836,66
		26. Repa.atia zidului de sprijin 5:28,8 m2 grosimea=0.2 m str. Stefan cel Mare				
139	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			263,41 263,41
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	84,97	263,41
		<i>Total</i>	lei			687,49
140	RpCC01A	Cofraje mixte din panouri re folosibile, confectionate din placaj de fag tip P, de 15	m2			229,79

1	2	3	4	5	6	7
		mm grosime, inclusiv sprijinirile, pentru beton in elevatie, la ziduri de sprijin, socluri etc., pentru refaceri la constructii existente, la ziduri drepte pina la 3,00 m inaltime Materiale marunte (cirpe, maturi etc.)=1,0150				96,87
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0200	84,97	86,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	84,97	10,20
	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	0,1100	800,00	89,32
	2010102904339	Dulap rasinos tivt cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,0010	5 833,33	5,91
	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0010	5 833,33	5,91
	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	150,00	18,27
	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0015	5 833,33	8,87
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0800	25,00	2,03
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0400	52,30	2,09
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,50	0,51
		Total	lei			6 617,87
141	RpCD02B	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor pentru fundatii si radiere	kg			31,13 7,14
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	84,97	5,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,97	1,70
	2710602000081	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D > 8 mm	kg	1,0250	22,00	22,55
	2710503803116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	2,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0350	25,50	0,89
		Total	lei			11 206,79
142	RpCB02B	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C-10/8 Bc10 (B150) Mat. marunte (scinduri, sirma, cuie, etc.)=1,0150	m3			1 880,51 505,57
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1400	84,97	351,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8100	84,97	153,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	286,0000	2,10	609,61
	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7610	365,00	281,93
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2940	17,56	5,24
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,6990	428,00	303,66
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,3250	52,30	17,00
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	100,00	60,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	650,00	97,50
		Total	lei			10 831,71
143	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			27,39 25,49
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	84,97	12,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	17,56	0,88
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	25,50	1,02
		Total	lei			684,73
144	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			613,38 84,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	1411122201752.1	Piatra sparta 5-20	m3	1,1500	340,00	391,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	17,56	1,76
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	250,00	52,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	84,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			2 760,19
145	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			613,38
						84,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	1411122201752.2	Piatra sparta 20-40	m3	1,1500	340,00	391,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	17,56	1,76
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	250,00	52,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	84,00
		<i>Total</i>	lei			1 840,13
146	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			27,19
						27,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	84,97	27,19
		<i>Total</i>	lei			897,28
147	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			261,94
						50,13
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	84,97	12,75
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	84,97	37,39
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 600,00	72,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,10	6,13
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	365,00	2,92
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	130,00	130,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	17,56	0,11
		<i>Total</i>	lei			8 644,01
148	CO07A	Imprejmuii metalice din otel profilat, model obisnuit	kg			64,08
						38,24
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,3500	84,97	29,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2710703518270	Otel profilat	kg	1,0500	22,00	23,10
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	75,00	0,37
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0060	4,00	0,02
	2874125884800	Nit cu cap semirotund	kg	0,0080	30,00	0,24
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0100	90,00	0,90
	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	0,1500	8,00	1,20
		<i>Total</i>	lei			11 213,21

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.